Mustafa, dan Jalan Pahlawan bermunculan bendera setengah tiang, tanpa
instruksi dari pihak manapun, di depan rumah dan toko warga. Inilah bukti

konkrit betapa dihormatinya Kiai yang penuh dedikasi dan loyal atas perintah
Ilahi. Semoga almarhum mendapat tempat teramat layak di sisi Allah.

Margahayu Raya Bara, 1 Jumadil Akhir 1430 H/25 Mei 2009 M

Aziz Taufik Hirzi